ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

  Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về Quyết định

công bố Danh mục khu vực, địa điểm tiếp nhận chất nạo vét trên bờ và nhận

chìm chất nạo vét ở biển tại tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây

dựng; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường: Vạn Tường, Tịnh Khê, Sa Huỳnh và

đặc khu Lý Sơn.

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT, CNXD.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 07/01/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo, trong

đó nêu rõ cơ sở pháp lý đề xuất cấp có thẩm quyền phê duyệt, báo cáo UBND

tỉnh chậm nhất 15 giờ ngày 06/01/2025, đồng thời gửi các đại biểu dự họp và

trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của PCT UBND tỉnh, dự thảo thông báo kết luận

cuộc họp, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 09/01/2026.

b) Các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề xuất của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 8513/TTr-SNNMT ngày 23/12/2025

(được gửi kèm theo) để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đảm bảo thành phần và thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Như Thành phần mời họp;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.LTHH

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

2

		2026-01-06T08:53:53+0700

		2026-01-06T08:53:44+0700

		2026-01-06T08:55:50+0700